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REFERAT
Ãr 2019, den 9. maj kl. 19.00 afholdtes ordinær generalforsamling i EJERFORENINGEN
SKOVBRYNHUS' HERFØLGE, på Herfølge Skole,468l Herfiølge.

Til stede var følgende:

Torben L. Jensen, Torben Jørgensen, Tina Hansen, Britt Tanning, Tim Christiansen, Henrik

Nørgaard samt administrator, advokat Carsten Brix.

Ad 1: Advokat Carsten Brix valgtes som dirigent, og konstaterede, at generalforsamlin-

gen var lovlig indvarslet og beslutningsdygtig.

Ad2z Formanden, Tim Christiansen, aflagde beretning for det forløbne år. Tim oplyste

blandt andet, at der er sket udskiftning af faldstammer og af diverse rør i kælder.

Han oplyste endvidere, at der var opsat trampolin i haven til glæde for foreningens

bøm. Han orienterede endelig om resultatet af en retssag mod en nabo, Ejerfor-

eningen Stationsvej 12,Heúølge. Retssagen vedrørte enrcdbøç, som Ejerforenin-

gen Stationsvej 12, Herfølge, havde fiemet. Der blev indgået et retsforlig og der

tilgik ejerforeningen kr. 35.000,00 i erstatning. Advokatudgiften var på kr.

30.275,00 og der var således et nettoprovenue til ejerforeningen på kr. 4.725,00.

Beretningen blev godkendt.

Ad 3: Advokat Carsten Brix gennemgik regnskabet for 2018. Årsregnskabet blev en-

stemmigt godkendt.

Advokat Carsten Brix gennemgik budgettet for 2019. Budgettet blev enstemmigt

godkendt.

Ad 4.



Ad 5.
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Valg til bestyrelsen: På valg var Tim Christiansen, der blev genvalgt som formand

for bestyrelsen.

Bestyrelsen består herefter af:

Tim Christiansen, formand

Torben Jørgensen, bestyrelsesmedlem

Henrik Nørgaard, bestyrelsesmedlem

Ad 6: Valg af suppleanter til bestyrelsen: På valg var Christian Warm, der blev genvalgt

som suppleant. Suppleanter til bestyrelsen er herefter Christian Warm og Ricki

Winther.

Ad 7: HR Revision blev genvalgt som revisor.

Ad 8: Tim Christiansen redegjorde for bestyrelsens forslag, hvorefter der opsættes indi-

viduelle vandmålere på koldt vand i lejlighedeme. Tim Christiansen oplyste bl.a.,

at der var indhentet tilbud fra ISTA, men at bestyrelsen ville forsøge at få alterna-

tive tilbud på koldtvandsmålere og VVS-arbejde.

Forslaget blev énstemmigt godkendt og udgiften dækkes af vedligeholdelsesfon-

den.

Ad 9: Under eventuelt spurgte Torben Jensen til eventuel solenergi på ejendommens ta-

ge. Tim oplyste, at der ikke var aktuelle planer herom.

Generalforsamlingen hævet.

Køge,den 10. maj2019
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